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Høring - Forslag fra Energidepartementet om 
endringer i energiloven om prioritert nettilknytning 
av hensyn til nasjonale sikkerhetsinteresser 

Tekna er fagforeningen for 116 000 naturvitere, teknologer og studenter. Våre 

medlemmer har høyere utdanning og representerer viktige kunnskapsmiljøer i 

Norge. Våre medlemmer bidrar med kunnskap, forskning og teknologi til en mer 

bærekraftig verden. 

 

Tekna støtter departementets forslag om ending i energiloven om prioritert 

nettilknytning av hensyn til nasjonale sikkerhetsinteresser. Sett i lys av dagens 

sikkerhetspolitiske situasjon og samfunnsutviklingen, mener Tekna at dette er 

en riktig prioritering.  

Departementet skriver i høringsbrevet at dagens endrede sikkerhetspolitiske 

situasjon fordrer et hjemmelsgrunnlag med tydelige og forutsigbare rammer for 

hvordan nettilknytning av hensyn til nasjonale sikkerhetsinteresser, som til 

forsvarsindustri og kritiske samfunnsfunksjoner, kan prioriteres. Tekna opplever 

at det er noe uklart hvordan beslutningsprosessen for prioritering av 

nettilknytning er tenkt, samt hvilke kriterier som skal vektlegges i avgjørelsene 

om en slik prioritering. Tekna legger til grunn at dette vil tydeliggjøres i forskrift.  

Tekna er bekymret over at det er relativt få aktører på høringslisten med tanke 

på hvor mange denne lovendringen potensielt vil kunne ramme. Det ville være 

en styrke for høringsprosessen om flere aktører, som for eksempel Tekna, 

SINTEF, næringsforeninger og gründerforeninger ble invitert til å gi innspill.  

Til sist ønsker Tekna å minne om at denne lovendringen ikke løser 

utfordringene vi har med å få til en raskere grønn omstilling. Vi trenger mer 

fornybar kraft og nettkapasitet for å sørge for god energisikkerhet og –

beredskap, konkurransedyktige priser og forutsigbarhet for næringslivet.  

Energidepartementet 
 

 Vår ref.: 

Stine Skog Dale 

Deres ref.: 

Laila Berge og Siri Aspevik Bosheim 
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Med vennlig hilsen 

 

Sonja Lovise Berg 

konstituert generalsekretær 


